
UCHWAŁA NR XXII/145/2020 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/74/2019Rady Gminy Olszówka z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2020 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 61/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.01.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.02.2020 r., 
- Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.02.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.02.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.03.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.04.2020 r., 
- Uchwałą Nr XVI/94/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 22.05.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 88/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.06.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.06.2020 r., 
- Uchwałą Nr XVII/99/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 02.07.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 94/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 08.07.2020 r., 
- Uchwałą Nr XVIII/123/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 31.08.2020 r., 
- Uchwałą Nr XIX/126/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r., 
- Uchwałą Nr XX/132/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 22.10.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 106/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.10.2020 r,. 
- Uchwałą Nr XXI/141/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 25.11.2020 r., 
- Zarządzeniem Nr 112/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.12.2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 39.431,00 zł, tj. do kwoty  
24.625.510,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 39.431,00 zł, tj. do kwoty 21.706.421,69 zł; 

2. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 39.431,00 zł, tj. do kwoty 
23.578.205,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 39.431,00 zł, tj. do kwoty 20.400.905,59 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 39.431,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne   39.431,00 

758    39.431,00 
 75801   20.000,00 
  2920  20.000,00 
 75802   19.431,00 
  2750  19.431,00 

 Ogółem   39.431,00 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 39.431,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 1.000,00 40.431,00 

010    500,00 
 01030   500,00 
  2850  500,00 



750   1.000,00 1.000,00 
 75023  1.000,00 1.000,00 
  4300 1.000,00  
  4430  1.000,00 

801    22.000,00 
 80101   20.000,00 
  3020  17.906,00 
  4240  2.094,00 
 80104   2.000,00 
  2310  2.000,00 

854    220,00 
 85415   220,00 
  4560  220,00 

900    16.711,00 
 90015   16.711,00 
  4260  10.000,00 
  4300  6.711,00 

 Ogółem  1.000,00 40.431,00 

5. W załączniku Nr 6 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 2.000,00 zł, tym: 

- w dziale 801 rozdział 80104 § 2310 Dotacje dla Miasta Koła dla niepublicznego przedszkola 
zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł, tj. do kwoty 5.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr XXII/145/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2020 rok

W/w Uchwałą Rady Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 39.431,00 zł.

Na zwiększenie planu dochodów wpływają:

w dz. 758 Różne rozliczenia :

- zwiększono część oświatową subwencji ogólnej dla gminy o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na
jednorazowe dofinansowanie zakupu sprzętu lub oprogramowania dla nauczycieli (500 zł) przydatnego do
nauczania zdalnego oraz zakup pomocy dydaktycznych w szkołach,

- z podziału rezerwy subwencji ogólnej na 2020 rok przyznano kwotę 19.431,00 zł jako środki na
uzupełnienie dochodów gminy.

W zakresie wydatków gminy zmiany dotyczą:

w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków na odpis na Izby Rolnicze o kwotę
500,00 zł,

w dz. 750 Administracja publiczna – w zakresie utrzymania Urzędu gminy przenosi się wydatki
między paragrafami, zmniejsza usługi pozostałe, zwiększ różne opłaty i składki – 1.000,00 zł (koszty
egzekucyjne, ubezpieczenia sprzętu).

w dz. 801 Oświata i wychowanie:

- zgodnie z otrzymana subwencją oświatową zwiększa się plan wydatków na szkoły podstawowe o kwotę
20.000,00 zł, z tego na wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 17.906,00 zł, na zakupy
pomocy dydaktycznych do szkół – 2.094,00 zł,

- zwiększa się dotacje dla Miasta Koła dla niepublicznego przedszkola o kwotę 2.000,00 zł.

w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się plan wydatków na odsetki od nienależnie
pobranej dotacji na wypłaty stypendium o kwotę 220,00 zł;

w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków na oświetlenie
uliczne o kwotę 16.711,00 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Tiret 1 (18)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




